



**انتقاد رییس جمهوری
از انکار دستاوردهای
دولت در مبارزه
با تحریم و کرونا**

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

اردکانیان:
**لایحه مرتبط با ساماندهی
رمزارها به زودی به دولت
ارائه می شود**

صفحه ۴



سر مقاله

**رقابتهای نامزدها
مبادا موجب غفلت
از وین شود!**



دکتر قدیر گلکاریان

**کمبود برق جدی
است**

سختی صنعت برق اعلام کرد: براساس پیش بینی ها از امروز تا پایان هفته به طور میانگین شاهد افزایش ۱.۴ درجه ای دمای هوا در سراسر کشور خواهیم بود که این میزان در برخی از استان ها حتی به ۵ درجه نیز خواهد رسید...

**خلیلی:
تیم ملی به هماهنگی
مطلوبی رسیده است**



پیشکسوت فوتبال ایران می گوید بازی پایدانی تیم ملی برابر عراق از دیدار برابر بحرین حساس تر است اما ایران می تواند این حریف را شکست دهد...

**ستاری مطرح کرد:
فعال سازی
بخش خصوصی
برای رفع چالش های
حوزه آب**

مدیر مرکز مشاوره هستی کلان شهر تبریز در گفتگو با عصر آزادی عنوان نمود: راه حل آسیب های اجتماعی، افزایش سطح هوشیاری و اصلاح افکار افراد جامعه



خانواده به عنوان اولین کانونی که فرد در آن قرار می گیرد دارای اهمیت شایان توجهی است. اولین تأثیرات محیطی که فرد دریافت می کند از محیط خانواده است و حتی تأثیر پذیری فرد از سایر محیط ها می تواند نشأت گرفته از همین محیط خانواده باشد...



صفحه ۲

عکس: عصر آزادی / تالار شورای شهر تبریز

گزارش «عصر آزادی» از سایه قبیله گرایی بر انتخابات دوره ششم شورای شهر تبریز!

توسعه در گرو تخصص است نه طایفه!

دولت: اصلاح قیمت بنزین تصمیم کلان ملی و حاکمیتی بود

اشخاص سیاسی و برخی مسئولان عملا اجماع حاکمیتی وجود این مصوبه را پیش چشم مردم شکست و منجر به تحریک افکار عمومی شد. شورای اطلاع رسانی دولت خاطرنشان کرد: به این ترتیب تحرکاتی که صرفا با هدف تخریب دولت انجام شده، کشور را با اعتراضات آبان ماه ۹۸ مواجه ساخت که با بیانات صیح پیکشینه ۲۶/۸/۹۸ مقام معظم رهبری این توطئه خنثی شد. البته و در بررسی های پسینی نیز هیچ گاه نقش عوامل و افرادی که اینچنین منافع و مصالح ملی به مسلخ رقابت های جناحی ناموجه بردند، مورد توجه قرار نگرفت.



شورای اطلاع رسانی دولت همچنین افزود: پس از تأیید مصوبه از سوی رهبر انقلاب نیز، اجرای مصوبه از سوی شورای امنیت کشور در دستور کار قرار گرفت. در پی اجرای این مصوبه تمام درآمد حاصل از اصلاح قیمت بنزین به ۶۰ میلیون ایرانی پرداخت شد و دولت مطلقا درآمدی از این راه برای مصارف بودجه ای دریافت نکرد. پرداخت این مبلغ هم اکنون نیز تحت عنوان یارانه معیشتی ادامه دارد. این اطلاعیه تأکید کرد: ضمن اینکه اجرای این مصوبه صرفه جویی قابل توجهی در مصرف بنزین در کشور به همراه داشت و از محل همین صرفه جویی، کشور در مدت زمان بسیاری کوتاهی از واردکننده بنزین به صادرکننده تبدیل شد. در این میان آنچه حائز اهمیت است؛ اجرای مصوبه در ابتدا به خوبی و با کمترین حاشیه پیش رفت اما پس از حدود ۲۴ ساعت، برخی مخالفت ها از سوی برخی گروهها

شورای اطلاع رسانی دولت درباره اتهام زنی غیرمنصفانه به دولت توسط برخی نامزدها در خصوص طرح اصلاح قیمت حامل های انرژی در آبان ماه سال ۹۸ در مناظرات انتخاباتی اعلام کرد که اصلاح قیمت بنزین تصمیم کلان ملی و حاکمیتی بوده است. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دولت، در اطلاعیه شورای اطلاع رسانی دولت در خصوص اتهام زنی غیرمنصفانه به دولت توسط برخی نامزدها در آبان ماه سال ۱۳۹۸ در مناظرات انتخاباتی، با در خصوص طرح اصلاح قیمت حامل های انرژی در آبان ماه سال ۱۳۹۸ در مناظرات انتخاباتی، با عنوان مخالفین دو طرح ضد توطئه ترامپ «طرح کمک معیشتی به ۶۰ میلیون نفر» و «طرح صادرات بنزین» اعلام کرد: در پی طرح چندباره موضوع تصمیم حاکمیتی اصلاح قیمت حامل های انرژی در آبان ماه سال ۱۳۹۸ در مناظرات انتخاباتی و اتهام زنی غیرمنصفانه به دولت در این زمینه، موارد ذیل را به استحضار ملت شریف ایران می رساند؛ چنانکه پیش از این نیز بارها اعلام گردیده، مباحث مربوط به اصلاح قیمت بنزین، از آنجا که یک تصمیم کلان ملی و حاکمیتی به شمار می رفت در جلسات متعدد سران قوا مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از اینکه در خصوص همه ابعاد و جوانب آن، اتفاق نظر حاصل شد، مصوبه به امضا سران سه قوه رسیده و خدمت مقام معظم رهبری ارسال گردید.

عراقچی:

تا هر زمان که لازم باشد به رایزنی های وین ادامه می دهیم

خارج و رییس هیات مذاکره کننده کشورمان دیروز - شنبه - به منظور از سرگیری مذاکرات برجام وارد وین پایتخت اتریش شد. ششمین دور مذاکرات ایران و گروه ۴+۱ درباره لغو تحریم های آمریکا و بازگشت احتمالی این کشور به برجام دیروز با برگزاری نشست کمیسیون مشترک برجام در وین آغاز شد. مذاکرات نمایندگان ایران و ۴+۱ برای احیای برجام از سیزدهم فروردین ماه جاری آغاز شده است.



عراقچی تأکید کرد: هنوز موارد فنی زیادی برای رسیدن به توافق نهایی وجود دارد که باید حل شود. سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت امور

رییس هیات مذاکره کننده ایران در وین گفت: نیازمند بحث و رایزنی های زیاد سیاسی، فنی و قانونی هستیم و تا هر زمان که لازم باشد به این گفت و گوها ادامه خواهیم داد. به گزارش ایرنا، سیدعباس عراقچی در گفت و گو با شبکه پرس تی وی گفت: سایر طرف های برجام باید به جمهوری اسلامی ایران اطمینان دهند که آنچه در گذشته اتفاق افتاد (خروج آمریکا از توافق) در آینده تکرار نخواهد شد. رییس هیات مذاکره کننده ایران در وین ادامه داد: برای رسیدن به این منظور، ما نیازمند بحث و رایزنی های زیاد سیاسی، فنی و قانونی هستیم و تا هر زمان که لازم باشد به این گفت و گوها ادامه خواهیم داد.

نماینده مجلس:

۳۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان برای اشتغالزایی در کشور اختصاص یافت

۳۲۵ نفر در حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی استان پرداخت شد که ۸۵ میلیارد ریال آن از محل تقاضنامه با بنیاد برکت با این اداره کل بود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: در سال ۱۳۹۹ مجوز فعالیت برای یک هزار و ۴۵۲ نفر در رشته های مختلف صنایع دستی و هنرهای سنتی استان صادر و ۳۰۰ نفر هنرمندان این حوزه از بیمه روستایی بهره مند شدند. وی با اشاره به ثبت شهرکرد به عنوان «شهر ملی نمد» گفت: پرونده ثبت هفتشجان به عنوان «شهر ملی سنگ تراشی» آماده و برای تصویب به تهران ارسال شده است. جدای از دستاوردهای تبدیل شهرها به شهر ملی و یا شهر جهانی را شامل افزایش اشتغال، ایجاد درآمد و رونق گردشگری اعلام و تأکید کرد: ظرفیت تبدیل شهرهای شهرکرد و هفتشجان به عنوان شهرهای جهانی نمد و سنگ تراشی وجود دارد. وی افزود: نوسانات اقتصادی، وجود واسطه ها و دلالتان، گرانی مواد اولیه، خروج مواد اولیه مانند پشم از استان به صورت خام و اجاره های بالای محل فعالیت از مهم ترین مشکلات فعالان صنایع دستی و هنرهای سنتی چهارمحال و بختیاری به شمار می رود.



گردشگری و صنایع دستی در ارتقای درآمد سرانه خانوار و تسریع در روند رسیدن به شاخص های توسعه یافتگی نقش آفرین و موثر است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با نگاه دقیق و تمرکز به ظرفیت ها، فرصت ها و مزیت های ۵۰ سال آتی حوزه گردشگری در سطح ملی و استانی می توان بسیاری از خلأهای کشور را رفع کرد. وی یادآور شد: چهارمحال و بختیاری از پتانسیل مطلوبی در حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برخوردار و دارای هنرمندان فعال و شناخته شده در این حوزه ها است که باید از توان آنان در راستای تحقق اهداف توسعه محور بهره گیری شود.

رأستینه اظهار داشت: جلوگیری از خام فروشی و راه اندازی چرخه تبدیلی و تکمیلی در حوزه های مرتبط با صنایع دستی و هنرهای سنتی استان باید در دستور کار قرار گیرد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: هم اکنون ۱۲ هزار هنرمند در ۵۲ رشته صنایع دستی و هنرهای سنتی حضور دارد که از این تعداد پنج هزار و ۵۰۰ تا ۶ هزار نفر فعال هستند. مهرداد جوادی تأکید کرد: تاکنون هفت نشان مهر اصالت یونسکو، ۴۳ نشان ملی و سه نشان جغرافیایی برای صنایع دستی و هنرهای سنتی چهارمحال و بختیاری صادر شده است و در سال گذشته با تلاش های انجام شده رشته منسوخ شده «سفره بافی» در استان احیا شد. جوادی تصریح کرد: در سال گذشته ۷۵۸ نفر در حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی استان آموزش های لازم برای فعالیت در رشته های زیرمجموعه این حوزه را فرا گرفتند. وی یادآور شد: سال گذشته ۱۸۵ میلیارد ریال تسهیلات بانکی با اشتغالزایی برای یک هزار و

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با گرامی داشت هفته ملی صنایع دستی گفت: در لایحه بودجه امسال ۳۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت برای اشتغالزایی و تولید در کشور اختصاص یافت. احمد رأستینه هفتشجانی در نشست با مدیرکل، معاونان و هنرمندان زیرمجموعه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری تأکید کرد: این اعتبار در اختیار بانک های عامل قرار می گیرد و به همین میزان از سوی بانک های عامل افزوده و با سود ۲ تا ۶ درصد به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می شود. وی افزود: میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری می تواند با ارائه طرح های توجیهی، سهم قابل توجهی از اعتبارات این بخش را جذب کند. رأستینه تصریح کرد: قرار شده تا این تسهیلات با اولویت استان دارای نرخ بیکاری بالاتر پرداخت شود. وی یادآور شد: در لایحه بودجه امسال ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار تسهیلاتی در اختیار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قرار گرفته که با عنایت به درخواست های مختلف این وزارتخانه و رونق در استان ما مانند چهارمحال و بختیاری خواهد شد. نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، سامان و بن در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: بودجه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سال جاری پنج هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال بود که با پیگیری های کمیسیون فرهنگی، این مبلغ با یک هزار میلیارد ریال افزایش به ۶ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال رسید که البته این مبلغ هنوز پاسخگوی نیاز این حوزه نیست. وی گفت: با توجه به نرخ بالای بیکاری در چهارمحال و بختیاری پیگیری برای جذب بیشتر سهم استان از این اعتبارات ضروری است. رأستینه تأکید کرد: مجموعه فرصت ها، چالش ها و نیازهای میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری شناسایی و تدوین تا پیگیری برای رفع آن از طریق مسوولان ملی در دستور کار قرار گیرد. وی افزود: تعریف، طراحی و برنامه ریزی برای تدوین زنجیره ارزش در بخش های تولیدی استان به ویژه حوزه های زیرمجموعه میراث فرهنگی،

**با عضویت در باشگاه مشتریان
آنا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.**

ATAHOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵
ataair.ir
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

معزی: نه مذاکره جنایت و نه توافق خیانت است

شعار روحانی در ۹۲ بود و برجام، کارنامه اش در ۹۶. حالا اما تعامل سازنده با جهان، شعار رقیب او در ۹۲ است و دیگر رقیبش در ۹۶ هم از برجام دفاع می کند. معاون اطلاع رسانی و ارتباطات دفتر رییس جمهوری اظهار کرد: اینک که نه مذاکره جنایت است و نه توافق خیانت، دروغ از آن همه هزینه به خاطر انزواجویی و مذاکره ستیزی دوستانشان.

معاون اطلاع رسانی و ارتباطات دفتر رییس جمهوری درباره دفاع رقیبای حسن روحانی در انتخابات ۹۲ و ۹۶ از تعامل سازنده با جهان و برجام، نوشت: اینک که نه مذاکره جنایت است و نه توافق خیانت، دروغ از آن همه هزینه به خاطر انزواجویی و مذاکره ستیزی دوستانشان. به گزارش ایرنا، علیرضا معزی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: تعامل سازنده با جهان،

